

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...วางท่อระบายน้ำและสร้างทางระบายน้ำ คสล. ม.7 บ้านหัวทุ่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 283,400..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการวางท่อระบายน้ำและสร้างทางระบายน้ำ ม.7 บ้านหัวทุ่ง (รายละเอียดตามแบบ
แปลน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....มีนาคม.....2560.....เป็นเงิน....271,600.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1สรุปผลการประมาณราคาต้นทุนงานก่อสร้างจำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....แผ่นที่ 1/2.(จุดที่ 1)....จำนวน.. 1.แผ่น.....
 - 5.3แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....แผ่นที่ 2/2 (จุดที่ 1)....จำนวน...1 แผ่น.....
 - 5.4 ...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....แผ่นที่ 1/1 (จุดที่ 2)....จำนวน ..1 แผ่น.....
 - 5.5 ..แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....แผ่นที่ 2/2 (จุดที่ 2)...จำนวน ...1 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น...กรรมการ.....
 - 6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น...กรรมการ.....

ราคากลางงานก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา อบต.หนองหล่ม

บัญชีประมาณการ โครงการขยายถนน คสล. พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝาดระแวงเหล็ก) 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 7 ต.หนองหล่ม อ. ห้วยฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการตามแบบสรุป ราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 2 แผ่น

ตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม

ประมาณการ มีนาคม 60

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง จุดที่ 1	150,368.70	เงินจำลวงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง จุดที่ 2	121,294.07	ประกันผลงาน 0 %
3	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	271,662.77	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	271,600.00	
(ตัวอักษร)	สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกหรือยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. O 0.40 ม. ยาวรวมท่อพัก 82.00 ม. พร้อมวางระบายน้ำ คสล.จนตกภายในกว้าง 0.30x0.30 ม. (ใส่ตะแกรงเหล็ก) ยาว 25.00 ม. ส่วนราชการ ส่วนโยธา อบต.หนองหล่ม

(รายละเอียดตามแบบแปลน) จุดที่ 1แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 7 ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ. ลำปาง (รายละเอียดตามแบบแปลน)ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน		Fn	ราคาต่อหน่วยxFn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย				
	งานวางท่อระบายน้ำ						
1	งานขุดดิน	56.00	ลบ.ม.	5,544.00	1.2733	126.66	7,059.18
2	งานคอนกรีต ค 2 (Strength 240 ksc)	4.00	ลบ.ม.	1,349.10	5,396.41	1,717.51	6,871.25
3	ค่างานไม้แบบ	42.00	ตร.ม.	120.00	5,040.00	1.2733	152.80
4	ค่างานคอนกรีต+เหล็กเสริม	40	ตร.ม.	378.00	15,120.00	1.2733	481.31
5	เหล็กฉาก 40x40 มม. หน้า 4 มม. ยาว 6 ม.	5.00	ท่อน	336.45	1,682.25	1.2733	428.40
6	เหล็กแบน กว้าง 100 x 6 มม. ยาว 6 ม.	30.00	เส้น	649.00	19,470.00	1.2733	826.37
7	ค่าแรงงานติดตั้งเชื่อมเหล็กแต่ละกรง	275.00	กก.	10.00	2,750.00	1.2733	12.73
8	งานทาสีกันสนิม + ค่าแรง	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	1.2733	75.12
9	งานทาสีน้ำมัน + ค่าแรง	35.00	ตร.ม.	48.00	1,680.00	1.2733	61.12
10	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม. (มอก.ชนว) พร้อมปูนทรายลาดท่อ	67.00	ท่อน	445.28	29,833.76	1.2733	566.98
11	งานค่าแรงวางท่อ คสล.	67.00	ท่อน	30.00	2,010.00	1.2733	38.20
	ยอดยกไป			88,581.42			115,350.06

(ลงชื่อ)..... ปรมะณการ

(นายศุภกร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิฑิต อัครกฤษณ์)

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายสุริยา ศาสตราภรณ์)

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายฉัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศุภกร ไชยรุ่งเรือง)

ราคาตกลงงานก่อสร้าง

แบบสรุปราคาตกลงงานก่อสร้างทาง

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. O.0-4.0 ม. ยาวรวมท่อพัก 82.00 ม. พร้อมวางระบบระบายน้ำ คสล. ขนาดภายในกว้าง 0.30x0.30 ม. (ฝาตะแกรงเหล็ก) ยาว 25.00 ม. ส่วนราชการ ส่วนโยธา อบต.หนองห่ม

(รายละเอียดตามแบบแปลน) จุดที่ 1 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 7 ต.หนองห่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน		Fn	ราคาต่อหน่วยFn (บาท)	ราคาตกลง	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย				
	ยอดยกมา					115,350	
	งานวางระบบน้ำ						
1	งานขุดดิน	4.00	ลบ.ม.	99.00	396.00	1.2733	504.23
2	งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 ksc)	2.17	ลบ.ม.	1,349.10	2,860.10	1.2733	3,641.76
3	ค่างานไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	120.00	1,800.00	1.2733	2,291.94
4	ค่างานคอนกรีต+เหล็กเสริม	26	ตร.ม.	378.00	9,828.00	1.2733	12,513.99
5	เหล็กฉาก 40x40 มม. หน้า 4 มม. ยาว 6 ม.	8.00	ฟุต	336.45	2,691.60	1.2733	3,427.21
6	เหล็กแบน กว้าง 38 มม. หน้า 3.8 มม. ยาว 6 ม.	31.00	เส้น	162.47	5,036.57	1.2733	6,413.06
7	ค่าแรงงานตัด เชื่อมเหล็กฝาตะแกรง	275.00	กก.	10.00	2,750.00	1.2733	3,501.58
8	งานทาสีกันสนิม + ค่าแรง	20.00	ตร.ม.	59.00	1,180.00	1.2733	1,502.49
9	งานทาสีน้ำมัน + ค่าแรง	20.00	ตร.ม.	48.00	960.00	1.2733	1,222.37
	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทั้งสิ้น				27,502.27		150,368.70

(ลงชื่อ)..... ประธานการ

(นายศกธกร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายกริชยังไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิทิศ จักรฤกษ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ศาสุวรรณ)

คณะกรรมการดำเนินการก่อสร้าง
(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายกริชยังไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นันทจิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศกธกร ไชยรุ่งเรือง)